

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18ORV010

**Stavba: Litoměřice - ZŠ B. Němcové - oprava poškozené střechy**

JKSO:

Místo: Základní škola Boženy Němcové č.p. 2 412 01 Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2018

Objednatel:

Městský úřad Litoměřice, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče Pekařská 114/2 412 01 Litoměřice

IČ:

263958

DIČ:

CZ00263958

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Bez projektové dokumentace

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tesařství-pokryvačství, Zdeněk Oravec Nezvalova 1823/31 Ltm

IČ:

13347799

DIČ:

XXXXX

Poznámka:

Rozpočet je zpracován na základě osobní prohlídky bez výkazu výměr

Náklady z rozpočtů

317 974,50

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH**

**317 974,50**

DPH základní

21,00%

ze

317 974,50

66 774,65

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**384 749,15**

**Projektant**

Bez projektové dokumentace

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Tesařství-pokryvačství  
Zdeněk Oravec  
Nezvalova 1823/31  
412 01 Litoměřice

Datum a podpis: 26.10.2018 Razítko

**Objednavatel**

Městský úřad Litoměřice  
odbor školství, kultury, sportu  
a památkové péče  
Pekařská 114/2 412 01 Litoměřice

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18ORV010

**Stavba:** Litoměřice - ZŠ B. Němcové - oprava poškozené střechy

Místo: Základní škola Boženy Němcové č.p. 2 412 01 Litoměřice Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Městský úřad Litoměřice, obor ŠKSP Pekařská 114/2 Ltm Projektant: bez projektové dokumentace  
Zhotovitel: Zpracovatel: Zdeněk Oravec, Litoměřice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>317 974,50</b>	<b>384 749,15</b>
18ORV01 0	Litoměřice - ZŠ B. Němcové - oprava poškozené střechy	317 974,50	384 749,15
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>317 974,50</b>	<b>384 749,15</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Litoměřice - ZŠ B. Němcové - oprava poškozené střechy

JKSO: CC-CZ:  
Místo: Základní škola Boženy Němcové č.p.2 412 01 Litoměřice Datum: 26. 10. 2018  
Objednatel: Městský úřad Litoměřice, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče IČ: 263958  
Pekařská 114/2 412 01 Litoměřice DIČ: CZ00263958  
Zhotovitel: IČ:  
DIČ:  
Projektant: Bez projektové dokumentace IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: Tesařství-pokryvačství, Zdeněk Oravec Nezvalova 1823/31 Litoměřice 412 01 IČ: 13347799  
DIČ: XXXXX  
Poznámka: Pozpočet je zpracován na základě osobní prohlídky bez výkazu výměr

Náklady z rozpočtu 317 974,50  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 317 974,50**

DPH základní	21,00%	ze	317 974,50	66 774,65
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 384 749,15**

**Projektant**  
Bez projektové dokumentace  
Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**  
Tesařství-klempířství  
Zdeněk Oravec  
Nezvalova 1823/31  
412 01 Litoměřice  
Datum a podpis: 26.10.2018 Razítko

**Objednavatel**  
Městský úřad Litoměřice  
odbor školství, kultury, sportu  
a památkové péče  
Pekařská 114/2 412 01 Litoměřice  
Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**  
Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Litoměřice - ZŠ B. Němcové - oprava poškozené střechy

Místo: Základní škola Boženy Němcové č.p.2 412 01 L Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Základní škola Boženy Němcové č.p. 2 Ltm Projektant: bez projektové dokumentace  
Zhotovitel: Zpracovatel: zdeněk Oravec, Litoměřice

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>317 974,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	65 890,51
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 650,80
997 - Přesun sutě	10 239,71
PSV - Práce a dodávky PSV	242 822,60
762 - Konstrukce tesařské	79 211,36
765 - Krytina skládaná	150 980,84
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 630,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 261,39
VRN3 - Zařízení staveniště	9 261,39
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>317 974,50</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Litoměřice - ZŠ B. Němcové - oprava poškozené střechy

Místo: Základní škola Boženy Němcové č.p.2 412 01 L Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Městský úřad Litoměřice, odbor ŠKSPP Projektant: bez projektové dokumentace

Zhotovitel: Zpracovatel: Zdeněk Oravec, Litoměřice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**317 974,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**65 890,51**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**55 650,80**

1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	298,000	59,00	17 582,00
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

lešení po obvodu budovy

298,00

298,000

Součet

298,000

2	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	298,000	35,90	10 698,20
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	-----------

lešení po obvodu budovy

298,00

298,000

Součet

298,000

3	K	94451 - 1	použití plošiny MP 45	mh	8,000	2 000,00	16 000,00
---	---	-----------	-----------------------	----	-------	----------	-----------

4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	298,000	14,80	4 410,40
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------

lešení po obvodu budovy

298,00

298,000

Součet

298,000

5	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m <sup>2</sup>	298,000	9,95	2 965,10
---	---	-----------	--	----------------	---------	------	----------

lešení po obvodu budovy

298,00

298,000

Součet

298,000

6	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	69,000	57,90	3 995,10
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

pro opravu krovu

69,00

69,000

Součet

69,000

#### 997 - Přesun sutě

**10 239,71**

7	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	1,852	2 140,00	3 963,28
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,520	215,00	3 981,80
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,852	304,00	563,01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

10	K	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 170 103	t	1,852	935,00	1 731,62
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

242 822,60

762 - Konstrukce tesařské

79 211,36

11	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	40,000	148,00	5 920,00
			demontáž ostatních konstrukcí - pro opravy				
			40,00		40,000		
			Součet		40,000		
12	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	50,000	124,00	6 200,00
			demontáž dožilých konstrukcí - na 5 místech				
			50,00		50,000		
			Součet		50,000		
13	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	20,000	185,00	3 700,00
			lokální opravy krovu				
			20,00		20,000		
			Součet		20,000		
14	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	20,000	234,00	4 680,00
			lokální opravy krovu				
			20,00		20,000		
			Součet		20,000		
15	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,500	8 680,00	4 340,00
			lokální opravy krovu				
			0,50		0,500		
			Součet		0,500		
16	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	50,000	234,00	11 700,00
			montáž konstrukcí - na 5 místech				
			50,00		50,000		
			Součet		50,000		
17	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,100	8 680,00	9 548,00
18	K	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů nehoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	40,000	234,00	9 360,00
			zpětná montáž ostatních konstrukcí - pro opravy				
			40,00		40,000		
			Součet		40,000		
19	K	762341932	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	10,000	101,00	1 010,00
			lokální opravy krovu				
			10,00		10,000		
			Součet		10,000		
20	K	762342314	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	24,000	54,40	1 305,60
			střecha				
			24,00		24,000		
			Součet		24,000		
21	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	0,317	8 680,00	2 751,56
			střecha				
			24,00*5*0,04*0,06*1,1		0,317		
			Součet		0,317		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m střecha	m2	24,000	16,20	388,80
			24,00		24,000		
			Součet		24,000		
23	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 1 m2 doplnění nového prkenného lůžka	m2	13,000	521,00	6 773,00
			13,00		13,000		
			Součet		13,000		
24	K	762343912	Zabednění otvorů ve střeše prkny tl do 32mm plochy jednotlivě do 4 m2 lokální opravy krovu	m2	10,000	402,00	4 020,00
			10,00		10,000		
			Součet		10,000		
25	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	2,920	1 050,00	3 066,00
26	K	998762204	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 m	%	747,630	5,95	4 448,40

### 765 - Krytina skládaná

150 980,84

27	K	76511 - 3 x	vyčištění vodních drážek	bm	125,000	42,00	5 250,00
			67,00+58,00		125,000		
			Součet		125,000		
28	K	76511 - 4 x	očištění stávající střešní krytiny	ks	2,000	3 236,00	6 472,00
29	K	765111251	Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větracím pásem oprava uvolněného hřebene	m	19,000	496,00	9 424,00
			19,00		19,000		
			Součet		19,000		
30	K	765111303.1	Montáž a demontáž úžlabí	m	67,000	850,00	56 950,00
			67,00		67,000		
			Součet		67,000		
31	K	7651118x1	Demontáž krytiny keramické ke stěně montáž střešní krytiny	m	31,000	53,00	1 643,00
			31,00		31,000		
			Součet		31,000		
32	K	765111863	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití demontáž uvolněného hřebene	m	19,000	62,20	1 181,80
			19,00		19,000		
			Součet		19,000		
33	K	765113321	Krytina keramická drážková hřeben z hřebenáčů rezných na sucho s větracím pásem s kartáčem doplnění hřebene	m	11,000	1 240,00	13 640,00
			11,00		11,000		
			Součet		11,000		
34	K	765113412	Krytina keramická úžlabí na plech na sucho s těsnicím pásem doplnění poškozeného úžlabí vč podkaldního pásu	m	19,000	827,00	15 713,00
			19,00		19,000		
			Součet		19,000		
35	K	765113515	Krytina keramická drážková štítová hrana z maloformátových okrajových tašek rezných do malty doplnění poškozené střešní krytiny	m	27,000	988,00	26 676,00
			27,00		27,000		
			Součet		27,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	765191051.1	Montáž pojistné hydroizolační fólie střechy vč materiálu	m	58,000	78,00	4 524,00

doplnění těsnícího pásu ke zdi

58,00

58,000

Součet

58,000

37	K	998765204	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 36 m	%	1 414,738	6,72	9 507,04
----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

12 630,40

38	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	98,000	96,30	9 437,40
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

chemická ochrana Bochemitem

98,00

98,000

Součet

98,000

39	K	783801221	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem s okartáčováním hladkých betonů, povrchů z desek	m2	31,000	103,00	3 193,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

ochrana zdiva Boronitem

31,00

31,000

Součet

31,000

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

9 261,39

#### VRN3 - Zařízení staveniště

9 261,39

40	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	3 087,13	9 261,39
----	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------